
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 42,date:01.08.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Bashkia Kavaje Elvis Rroshi

VP Rehabilitim i 

Perroit te 

Leshnies Leshnie, Kavaje "ZENIT 06 " Sh.p.k 

Vendim per VNM 

Paraprake 416

2 Biffer CO Fran Frrokaj

VP Kapanon 

industrial Xhafzotaj, Durres

J&F  

ARCHITECTURAL  

DESIGNER  Sh.p.k 

Plotesim 

informacioni 417

3 Struktura 2002 Arben Lutaj

VP Kapanon 

industrial Xhafzotaj, Durres

J&F  

ARCHITECTURAL  

DESIGNER  Sh.p.k 

Plotesim 

informacioni 418

4 Arben Xhepexhiu Arben Xhebexhiu VP Stalle lopesh Hysgjokaj, Lushnje ECA  STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 419

5 Coral Pranvera Xhebrahimi 

VP Fabrike 

perpunimi peshku 

e produkte deti

Ish-Fabrika e salces, 

Kavaje

ECO-PROJECT 

Albania 

Vendim per VNM 

Paraprake 420

6 Alitex Dritan Duduci

VP Kapanon 

industrial (per 

rrobaqepsi) Mbrostar, Fier Hamdi Hoti 

Vendim per VNM 

Paraprake 421

7 3E konstruksion Edmond Myftari  

VP Ndertese 

4kate dhe 

6kate+2 kate 

podrum nen toke Tirane emc studio 

Vendim per VNM 

Paraprake 422



8 Academy Plus Armend Tahiraj

VP Kampus 

universitar Fushe-Preze EMC STUDIO  

Vendim per VNM 

Paraprake 423

9 Arjoli 99 Shkelqim Alimadhi VP Magazine Kamez EMC STUDIO  

Vendim per VNM 

Paraprake 424

10 UFO Adelina Veliaj

VP Shtese 

anesore Tirane Anila Qeraca Deneko 

Vendim per VNM 

Paraprake 415

11 Shushica Artan Dumi

VP Kompleks 

Vilash 

Dhermi, plazhi 

Drimadhes emc studio  

Vendim per VNM 

Paraprake 425

12 Drini Sulce Drini Sulce

VP Shtesё 

anёsore dhe 

shtesё kati, hotel 

3+1 kate, Rruga 

“Hotel Turizmi – 

Kanal i Cukёs

Vlore

Alfred Lako

Vendim per VNM 

Paraprake 426

13

Evi Konstruksion & 

Evi Mineral Invest Arben Ismailaga

VP Shfrytёzimi i 

mineralit tё 

kromit (zgjerim i 

sipёrfaqes sё 

shfrytёzimit) Tropoje, Kukes Bardhyl Shushku

Vendim per VNM 

te Thelluar 427

14 Albtelekom 

Erkan Serbulent 

Tabak 

VP Ndёrtimin e 

antenave tё rrjetit 

tё telefonisё 

celulare Tirane EMC STUDIO  

Vendim per VNM 

Paraprake 428

15 Albtelekom 

Erkan Serbulent 

Tabak 

VP Ndёrtimin e 

antenave tё rrjetit 

tё telefonisё 

celulare Shkoder EMC STUDIO  

Vendim per VNM 

Paraprake 429



16 Rosi SPA Albania Leopoldo Rosi

VP Impianti i 

prodhimit të 

asfaltit Vore, Tirane Sazan Guri

Vendim per VNM 

Paraprake 430

17 AK Astrit Kuqi

VP Strukturё 

banimi dhe 

shёrbimesh 7,8,11 

dhe 12 kate me 1 

kat parkim 

nёntokё Tirane Lura Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 431

18 Bashkia Korce Sotiraq Filo

VP 

“Rikonstruksioni 

i qendrёs, 

infrastrukturёs 

rrugore dhe 

monumenteve tё 

kulturёs tё fshatit 

Voskopojё Korce Panajot Pilani

Vendim per VNM 

Paraprake 291


